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Sammanställning av regler för 
omsorgsnämndens föreningsbidrag 
 
Kommunfullmäktige fattade beslut i § 173/2019 gällande revidering av föreningsbidrag.  
 
Enligt kommunfullmäktiges beslut; 
För att vara bidragsberättigad krävs att föreningen: 

1 Valt styrelse om minst tre personer. 

2 Är uppbyggd och fungerar enligt demokratiska principer. 

3 Antagit skriftliga stagar och senast två (2) månader efter årsmötet uppdaterar             
medlemsförteckning och laddar upp årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse, årsbokslut 
inklusive revisionsberättelse i föreningsregistret. 

4 Innehar ett organisationsnummer från Skatteverket. 

5 Bedriver ideell verksamhet som gynnar invånare i Kävlinge kommun 

6 Har sitt säte, alternativt bedriver aktiviteter som har en väsentlig betydelse för 
medlemmar/invånare i Kävlinge kommun 

7 Tillhör en erkänd riks- eller distriktsorganisation om sådan finns, exempelvis 
Riksidrottsförbundet för idrottsföreningar. 

8 Har en medlemsavgift för föreningens verksamhet.  

9 Har plus-, bankgiro eller bankkonto i föreningens namn. 
 
Utöver kommunfullmäktiges beslut om regler för att vara bidragsberättigad kräver även 
omsorgsnämnden nedan förutsättningar: 
 
Föreningsbidrag – Äldreomsorg 
Föreningen skall verka inom kommunen och ha minst 10 medlemmar inom kommunen. 
 
För pensionärsförening utgår bidrag med 65 kr per medlem. För att bidrag skall utgå måste medlemmen 
vara folkbokförd i Kävlinge kommun 
 
Bidraget betalas ut i början av året, så snart föregående års verksamhetsberättelser med uppgift om 
antal medlemmar, har kommit in. 
 
Pensionärsföreningar hyr träffpunkternas lokaler utan kostnad. 
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Verksamhetsbidrag kan efter ansökan utgå till andra föreningar än pensionärsföreningar. 
 
Omsorgsnämnden önskar att sökande föreningar arbetar för att motverka ofrivillig ensamhet hos äldre. 
Arbetet kan framgå genom verksamhetsberättelsen som lämnas in vid ansökan. 
 
 
Föreningsbidrag – LSS och Socialpsykiatri  
För att få bidrag skall föreningen vara aktiv och ha en verksamhet av intresse för målgrupper inom LSS 
och Socialpsykiatrin. Föreningen ska ha medlemmar i Kävlinge kommun. 
 
Bidrag utgår årligen med 1000 kr + 80 kr per medlem som är folkbokförd i Kävlinge kommun. 
 
Omsorgsnämnden önskar att sökande föreningar bidrar till utveckling och ökad kunskap inom området 
genom att delta i Funktionsrättsrådet eller LSS-samverkan i Kävlinge kommun. 
 
 
Sista dag för att ansöka om föreningsbidrag Äldreomsorg eller LSS och Socialpsykiatri är den 31 augusti 
för nästkommande års föreningsbidrag. 
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